
SETTORE IV 

OPERE PUBBLICHE, EDILIZIA SCOLASTICA–MANUTENZIONE EDIFICI SCOLASTICI, CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA C.U.C., SISTEMA 
INFORMATIVO–TRANSIZIONE DIGITALE  

PEC urp.provinciarieti@pec.it;  

DIRIGENTE 

 
SPAGNOLI Donato 
Tel 0746 286376 
mail d.spagnoli@provincia.rieti.it 

PERSONALE ASSEGNATO 
 
 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Tabbo Ivan Opere pubbliche 0746 286310 i.tabbo@provincia.rieti.it 

Paladini Stefano Opere pubbliche 0746 286353 s.paladini@provincia.rieti.it 

Lucarini Enrico Opere pubbliche 0746 286755 e.lucarini@provincia.rieti.it 

Chiarinelli Marcello Edilizia scolastica-Manutenzione edifici scolastici 0746 286229 m.chiarinelli@provincia.rieti.it 

Papi Elena Edilizia scolastica-Manutenzione edifici scolastici 0746 286302 e.papi@provincia.rieti.it 

Di Marzio Angelo Edilizia scolastica-Manutenzione edifici scolastici 0746 286353 a.dimarzio@provincia.rieti.it 

Giovannelli Stefania Centrale Unica di Committenza C.U.C. 0746 286268 s.giovanelli@provincia.rieti.it 

Rogai Roberto Centrale Unica di Committenza C.U.C. 0746 286215 r.rogai@provincia.rieti.it 

Dionisi Francesca Centrale Unica di Committenza C.U.C. 0746 286328 f.dionisi@provincia.rieti.it 

Serani Tamara Centrale Unica di Committenza C.U.C. 0746 286353 t.serani@provincia.rieti.it 

Martini Marialucia Sistema informativo-Transizione digitale 0746 286232 m.martini@provincia.rieti.it 

Sgattoni Luigi Sistema informativo-Transizione digitale 0746 2861 l.sgattoni@provincia.rieti.it 

Carlone Stefano Sistema informativo-Transizione digitale 0746 2861 s.carlone@provincia.rieti.it 

Ingannamorte Patrizia Sistema informativo-Transizione digitale 0746 286332 p.ingannamorte@provincia.rieti.it 
 


